

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKO MS Nová Paka Vrchovinská + 1

Objekt: 03404 - Povrchy Město

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	601 329,11
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	601 329,11
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	601 329,11	126 279,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	727 608,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKO MS Nová Paka Vrchovinská + 1

Objekt: 03404 - Povrchy Město

Místo:

Datum:

1. 2. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	601 329,11
HSV - Práce a dodávky HSV	601 329,11
1 - Zemní práce	39 632,80
5 - Komunikace pozemní	541 356,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 323,20
998 - Přesun hmot	12 016,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	601 329,11

ROZPOČET

Stavba: REKO MS Nová Paka Vrchovinská + 1

Objekt: 03404 - Povrchy Město

Místo: Datum: 1. 2. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 601 329,11

HSV - Práce a dodávky HSV 601 329,11

1 - Zemní práce 39 632,80

8	K	113154322	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	856,000	46,30	39 632,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní 541 356,66

7	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-287,000	208,00	-59 696,00
9	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	287,000	375,00	107 625,00
10	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	287,000	363,00	104 181,00
2	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1 143,900	7,99	9 139,76
3	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 143,900	251,00	287 118,90
11	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	287,000	324,00	92 988,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 323,20

12	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	144,000	57,80	8 323,20
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

998 - Přesun hmot 12 016,45

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	203,324	59,10	12 016,45
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------